MENJADI GURU PADA MAHASISWA PENDIDIKAN EKONOMI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU

OLEH:

OLEH

PUTRI HARDIYANTI

NIM. 11910623660

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H/ 2023 M

ANALISIS FAKTOR EKSTERNAL YANG MEMPENGARUHI MINAT

MENJADI GURU PADA MAHASISWA PENDIDIKAN EKONOMI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN

SULTAN SYARIF KASIM RIAU

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

OLEH

PUTRI HARDIYANTI

NIM. 11910623660

JURUSAN PENDIDIKAN EKONOMI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H/2023 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judulAnalisis Faktor Eksternal yang Mempengaruhi Minat

Menjadi Guru pada Mahasiswa Pendidikan Ekonomi Fakultas Tarbiyah dan

Keguruan UIN Sultan Syarif Kasim Riau yang ditulis oleh Putri Hardiyanti NIM.

11910623660 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau

Pekanbaru, 21 Sya’ban 1444 H
21 Juni 2023

Menyetujui

Ketua Jurusan Pendidikan Ekonomi Pembimbing

Ansharullah, SP, M. Ec. Ansharullah, SP, M. Ec.
NIP. 197907072008011017 NIP. 197907072008011017

iv

KATA PENGANTAR

Alhamdulillahirobbil’alamin, Segala puji bagi Allah SWT yang sudah

menghantarkan rahmat dan hidayah-Nya sehingga rasa ingin menuntut ilmu tidak